
                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

Decreto n. 2614 del 17/02/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L.vo 165/2001, art. 25 comma 2; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D.L.vo 59/94; 

VISTA la L.137/2008; 

VISTA la L.169/2009; 

VISTA la L.107/2015; 

VISTO l'esito della prova suppletiva di un alunno, precedentemente assente, viene integrata la graduatoria 

generale di merito e per singolo strumento ai fini della formazione del corso ad indirizzo musicale per l’a.s. 

2021-2022. 

VISTI i criteri di selezione degli studenti aspiranti alla classe di strumento musicale: 

1. posizione in graduatoria; 

2. preferenza espressa; 

3. a parità di punteggio in graduatoria precede il più giovane; 

4. esauriti i posti per il primo strumento espresso, si assegna il secondo e così via; 

5. considerato il parere della Commissione in relazione alle attitudini dimostrate; 

DECRETA 

la graduatoria relativa alla selezione degli alunni candidati alla classe di strumento musicale per l’anno 

scolastico 2021/22, come da prospetto che si allega. 

 

Graduatoria Strumento Musicale A.S. 2021/2022 

n. COGNOME e NOME 

ESITO DELLA 

PROVA 

ATTITUDINALE 

STRUMENTO ASSEGNATO 

1 ZARRILLO GENNARO  10 SASSOFONO 

2 TRAMONTANO ANGELA  10 CHITARRA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0000877/U del 18/02/2021 08:37
Ammissioni e iscrizioni

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

3 MALTEMPO EVA  10 PIANOFORTE 

4 PONTILLO MELISSA  10 PIANOFORTE 

5 PICCOLELLA DAVIDE  10 VIOLINO 

6 GUIDA EDUARDO  10 VIOLINO 

7 MISURA ANDREA  10 CHITARRA 

8 TITOLI ADRIANA  9,83 VIOLINO 

9 PONTILLO DALILA  9,83 PIANOFORTE 

10 MEROLA VINCENZO  9,83 SASSOFONO 

11 ZENO MIRKO  9,83 SASSOFONO 

12 NEGRO EMANUELE  9,83 PIANOFORTE 

13 PRATILLO CHIARA  9,83 VIOLINO 

14 MARTONE ANTONIO  9,83 CHITARRA 

15 CANTILE GIUSTINA  9,66 VIOLINO 

16 LUONGO FLAVIA  9,66 CHITARRA 

17 PICCOLO MARA  9,66 CHITARRA 

18 PICCOLO CLAUDIA  9,66 PIANOFORTE 

19 GOLINO FRANCESCO  9,66 SASSOFONO 

20 RAGOZZINO ZAIRA  9,66 SASSOFONO 

21 MASTROIANNI MARIANA 9,50 CHITARRA 

22 PICCOLO GIUSEPPE  9,50 SASSOFONO 

23 IMPORTUNA LETIZIA 

GRACE 
9,50 VIOLINO 

24 IMPORTUNA GINEVRA 

STEFANI 
9,50 PIANOFORTE 

25 HYSAJ DENISE  9,33 VIOLINO 

 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

26 SHLAPAK SOFIA  9 PIANOFORTE 

27 LETIZIA ALESSIA  9 PIANOFORTE 

28 DE FILIPPO ANGELICA  9 VIOLINO 

29 BIONDILLO ZAHIRA  9 CHITARRA 

30 PASUBIO GINEVRA 

ELIZABETH 
9 PIANOFORTE 

31 RAUCCI RAFFAELE  8,66 SASSOFONO 

32 GOLINO FRANCESCO  8,50 CHITARRA 

33 SPARACO ASIA  8,33 VIOLINO 

34 DI LORENZO SALVATORE  8 

RINUNCIA 

CHITARRA 

35 ROCCO ALESSANDRO  7,66 VIOLINO 

36 BAYA OUMAIMA  7,33 RINUNCIA  SASSOFONO 

37 FERRARO ANTONIO  7,16 SASSOFONO 

38 MEROLLA DANIELA  6,66 CHITARRA 

39 TARTAGLIONE 

ANDREANA 
6,66 PIANOFORTE 

40 DI GIOVANNI NICOLA  6,33 CHITARRA 

41 D’ANNA GIOVANNI  6,16 PIANOFORTE 

42 TRABALZO ELENA 

PORZIA 
6 VIOLINO 

43 DI GIOVANNI GAETANO  5,5 SASSOFONO 

 

A parità di valutazione precede l’alunno più giovane di età. 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro)  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 
    
   

                                                                 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

